06/04/2026
 Allgemeine Teilnahmebedingungen
1. Veranstalter der Sony Cashback Aktion (die „ Werbeaktion“) ist Sony Europe B.V., Hoofddorp,
Schlieren/Switzerland Branch ("Sony") mit Sitz in der Wiesenstrasse 5, CH-8952 Schlieren.
2. Bitte senden Sie keine Antragsformulare an diese Adresse, da sie nicht an die Agentur weitergeleitet werden, die
die Anträge erfasst. Bitte verwenden Sie die Webseite für die Antragsstellung.
3. Die Werbeaktion gilt nur für von Sony gelieferte und vertriebene Produkte in der Schweiz und Liechtenstein. Nur
Neuware ist für die Aktion berechtigt; gebrauchte oder generalüberholte Produkte sind ausgeschlossen.
Teilnahme an der Werbeaktion
4. Wenn Sie eines der folgenden Produkte (die „ Produkte“) bei einem der teilnehmenden Sony Händler mit Sitz in
der Schweiz oder Liechtenstein im Zeitraum vom  06.04.2026 bis 02.08.2026  (inklusive) erworben haben, sind
Sie dazu berechtigt bis spätestens 30.09.2026 einen Antrag auf Cashback zu stellen.
Produktbezeichnung Produkt Code Casback in CHF
FE 16–25 mm F2.8 G SEL1625G 100
FE 16–35 mm F2.8 GM SEL1635GM 200
E 16–55 mm F2.8 G SEL1655G 100
FE 20–70 mm F4 G SEL2070G 200
FE 24–50 mm F2.8 G SEL2450G 100
FE 24–105 mm F4 G OSS SEL24105G 200
FE 24–70 mm F2.8 GM SEL2470GM 300
FE 35 mm F1.4 GM SEL35F14GM 200
FE 50 mm F1.4 GM SEL50F14GM 200
FE 70–200mm F4 Macro G OSS II SEL70200G2 100
FE 70–200 mm F2.8 GM OSS SEL70200GM 200
FE 85 mm F1.4 GM SEL85F14GM 100
FE 90 mm F2.8 Macro G OSS SEL90M28G 100
FE 100-400mm F4.5-5.6 GM OSS SEL100400GM 100
FE 200–600 mm F5.6–6.3 G OSS SEL200600G 100
5. Unabhängig von der Art des/der Produkts/Produkte, für das/die Sie den Antrag stellen, füllen Sie Ihren Antrag
bitte online unter folgender URL aus: www.sony.ch/cashback/sommer. Sie müssen ein My Sony Konto erstellen
und die Seriennummer des Produkts, ein Foto der Seriennummer auf dem Produkt selbst (in der Hand haltend)
und eine Kopie Ihres gedruckten Original-Kaufbelegs in elektronischer Form beifügen um Cashback zu